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Pierwsze zwycięstwo w lidze w roku 2017

 

Początek meczu był dość nerwowy i rozpoczął się od serii rzutów rożnych dla
ekipy ze Strażowa. Następnie drużyna przeciwna w 15 minucie wykonywała rzut
wolny, jednak piłka uderzyła w głowę jednego z zawodników stojącego w murze.
Z kolei w 25 minucie przeciwnicy mieli akcję lewą strona, ale piłka trafiła w ręce
naszego bramkarza. W 31 minucie groźną sytuację wyprowadziła nasza drużyna,
Mateusz Walkowicz w polu karnym mijał obrońców ze Strażowa, wykonał strzał,
jednak piłkę wybił bramkarz przeciwników, a nikt z naszej drużyny nie dobił. W
35 minucie kolejny rzut wolny wykonywał zespół Rzemieślnika, a piłkę
piąstkował stojący w bramce Jacek Wolańczyk. Pierwsza połowa zakończyła się
bramkową akcją naszej drużyny w doliczonym czasie gry. Bramkę strzelił
Dominik Gdański po podaniu Arkadiusza Dudy.

W drugiej połowie kolejną dobrą akcję wypracował duet Mateusz Walkowicz -
Piotr Miazga, jednak piłka po strzale tego drugiego trafiła w słupek. W kolejnej
akcji Arkadiusz Duda pokonał bramkarza po akcji sam na sam i podwyższył
wynik na 2:0 dla naszej drużyny. W końcówce spotkania bramkarz ze Strażowa
jeszcze dwukrotnie wyciągał piłkę z bramki. Najpierw rzut wolny wykonywał
Mateusz Walkowicz, piłka uderzona w polu karnym przez jednego z zawodników
trafiła w poprzeczkę, ale strzał dobił Adrian Bosak. Czwartą bramkę zdobył
Mateusz Walkowicz po rzucie wolnym.

BRAMKI: Dominik Gdański, Arkadiusz Duda, Adrian Bosak, Mateusz Walkowicz

SKŁAD: Jacek Wolańczyk, Paweł Przeszło, Andrzej Przeszło, Mateusz Pałys-
Rydzik, Kacper Konieczny (78' Krzysztof Kryla), Piotr Miazga (90' Adrian Bosak),
Arkadiusz Duda (77' Grzegorz Czerwonka), Konrad Karwacki, Dominik Gdański
(67' Marcin Szpila), Damian Karwacki (83' Damian Sołek), Mateusz Walkowicz

Rezerwa: Mateusz Markocki, Sylwester Duda

Mecz odbył się w Gniewczynie w związku z remontem stadionu Grodziszczanki.
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